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Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 27/03/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:37.780
Media del dia 01:56.695
Pilotos en grupo prueba 108
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.780
Tiempo medio grupo prueba 01:56.695




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P47569 prueba 01:37.780 01:37.780 | 00:00.000 | 00:18.915| 00:00.000 | 00:18.915| 62
P47645 prueba 01:39.535 [ 00:01.754 | 00:01.754 | 00:17.160 | 00:01.754| 00:17.160| 40
P47637 prueba 01:40.333 [ 00:00.798 | 00:02.552 | 00:16.362 | 00:02.552| 00:16.362| 70
P47640 prueba 01:40.563 | 00:00.230 | 00:02.783 ] 00:16.131 | 00:02.783 | 00:16.131| 113
P47563 prueba 01:42.189 | 00:01.625| 00:04.409| 00:14.505 | 00:04.409 | 00:14.505| 105
P44817 prueba 01:43.155[ 00:00.965| 00:05.375] 00:13.540 | 00:05.375| 00:13.540 17
P47644 prueba 01:43.320 [ 00:00.165 | 00:05.540 | 00:13.374| 00:05.540 | 00:13.374| 112
P47627 prueba 01:43.757( 00:00.436 | 00:05.977| 00:12.937| 00:05.977 | 00:12.937| 78
P47570 prueba 01:44.472 | 00:00.714 | 00:06.691 | 00:12.223 | 00:06.691 | 00:12.223| 61
P47629 prueba 01:44.906 [ 00:00.434 | 00:07.126 | 00:11.788 | 00:07.126 | 00:11.788 | 95
P47638 prueba 01:45.070 [ 00:00.163 | 00:07.289 | 00:11.625| 00:07.289 | 00:11.625| 40
P47646 prueba 01:46.097 [ 00:01.027 | 00:08.317 | 00:10.597 | 00:08.317 | 00:10.597| 89
P47561 prueba 01:46.227 [ 00:00.129 | 00:08.447 | 00:10.468 | 00:08.447 | 00:10.468 | 96
P47620 prueba 01:46.264 [ 00:00.037 | 00:08.484 | 00:10.430| 00:08.484 | 00:10.430| 33
P47568 prueba 01:46.696 [ 00:00.432 | 00:08.916 | 00:09.998 | 00:08.916| 00:09.998| 64
P47641 prueba 01:46.767 [ 00:00.070 | 00:08.986 | 00:09.928 | 00:08.986 | 00:09.928 | 31
P47547 prueba 01:46.989 [ 00:00.222 | 00:09.208 | 00:09.706 | 00:09.208 | 00:09.706| 54
P47611 prueba 01:47.191 [ 00:00.201 | 00:09.410| 00:09.504 | 00:09.410 | 00:09.504| 79
P47577 prueba 01:47.339 [ 00:00.148 | 00:09.559 | 00:09.355| 00:09.559 | 00:09.355| 72
P00155 prueba 01:47.396 [ 00:00.056 | 00:09.616 | 00:09.299 | 00:09.616 | 00:09.299 13
P47643 prueba 01:48.047 [ 00:00.650 | 00:10.266 | 00:08.648 | 00:10.266 | 00:08.648| 90
P47585 prueba 01:48.333 [ 00:00.286 | 00:10.553 | 00:08.361 | 00:10.553 | 00:08.361 99
P47639 prueba 01:48.348 [ 00:00.014 | 00:10.568 | 00:08.347 | 00:10.568 | 00:08.347 | 88
P47567 prueba 01:48.543 [ 00:00.194 | 00:10.762 | 00:08.152| 00:10.762 | 00:08.152 | 98
P47615 prueba 01:48.676 [ 00:00.133 | 00:10.896 | 00:08.019 | 00:10.896 | 00:08.019 | 72
P47564 prueba 01:48.780 [ 00:00.104 | 00:11.000| 00:07.914| 00:11.000 | 00:07.914| 78
P53770 prueba 01:48.908 [ 00:00.128 | 00:11.128 | 00:07.786 | 00:11.128 | 00:07.786 | 36
P47593 prueba 01:48.993 [ 00:00.085| 00:11.213 | 00:07.701 | 00:11.213 | 00:07.701 52
P47598 prueba 01:49.288 [ 00:00.294 | 00:11.507 | 00:07.407 | 00:11.507 | 00:07.407 | 33
P53767 prueba 01:49.539 [ 00:00.251 ] 00:11.759] 00:07.156 | 00:11.759 | 00:07.156| 31
P47623 prueba 01:49.742 | 00:00.202 | 00:11.961 | 00:06.953 | 00:11.961 | 00:06.953| 72
P47642 prueba 01:49.926 [ 00:00.184 | 00:12.145] 00:06.769 | 00:12.145| 00:06.769 | 96
P47619 prueba 01:50.158 [ 00:00.232 | 00:12.377 | 00:06.537| 00:12.377 | 00:06.537| 49
P53768 prueba 01:50.251 [ 00:00.093 | 00:12.471 | 00:06.443 | 00:12.471 | 00:06.443 | 105
P00162 prueba 01:50.345 [ 00:00.093 | 00:12.565| 00:06.349 | 00:12.565| 00:06.349 12
P47622 prueba 01:50.453 [ 00:00.107 | 00:12.672| 00:06.242 | 00:12.672| 00:06.242| 31
P53765 prueba 01:51.134 | 00:00.680 | 00:13.353 | 00:05.561 | 00:13.353 | 00:05.561 71
P47616 prueba 01:51.455 [ 00:00.320 | 00:13.674 | 00:05.240 | 00:13.674| 00:05.240| 141
P47626 prueba 01:51.538 [ 00:00.083 | 00:13.758 | 00:05.156| 00:13.758 | 00:05.156| 40
P47600 prueba 01:51.904 [ 00:00.366 | 00:14.124 | 00:04.790 | 00:14.124 | 00:04.790| 124
P47610 prueba 01:52.097 [ 00:00.192 | 00:14.317 | 00:04.597 | 00:14.317 | 00:04.597| 82
P47609 prueba 01:52.247 [ 00:00.149 | 00:14.466 | 00:04.448 | 00:14.466 | 00:04.448 | 51
P47617 prueba 01:52.693 [ 00:00.446 | 00:14.912 | 00:04.002 | 00:14.912| 00:04.002| 100
P47587 prueba 01:53.331 [ 00:00.638 | 00:15.551| 00:03.363 | 00:15.551| 00:03.363| 70
P47583 prueba 01:53.684 [ 00:00.352 | 00:15.904 | 00:03.011| 00:15.904| 00:03.011 54
P47603 prueba 01:54.712( 00:01.027 | 00:16.931| 00:01.983 | 00:16.931 | 00:01.983 | 31
P47621 prueba 01:54.768 [ 00:00.056 | 00:16.987 | 00:01.927| 00:16.987 | 00:01.927| 96
P47573 prueba 01:54.814 [ 00:00.046 | 00:17.033 | 00:01.881 | 00:17.033 | 00:01.881 80
P47566 prueba 01:54.831 [ 00:00.016 | 00:17.050 | 00:01.864| 00:17.050 | 00:01.864| 113
P47565 prueba 01:55.223 [ 00:00.392 | 00:17.442 | 00:01.472| 00:17.442 | 00:01.472| 93
P47647 prueba 01:55.346  00:00.123 | 00:17.566 | 00:01.349 | 00:17.566 | 00:01.349| 74
P47605 prueba 01:55.376 [ 00:00.029 | 00:17.595| 00:01.319| 00:17.595| 00:01.319] 91
P47574 prueba 01:55.808 [ 00:00.432 | 00:18.028 | 00:00.886 | 00:18.028 | 00:00.886 | 69
P53762 prueba 01:55.951 [ 00:00.142 | 00:18.171 | 00:00.743 | 00:18.171 | 00:00.743 | 56
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P47594 prueba 01:56.065 [ 00:00.114 | 00:18.285] 00:00.629 | 00:18.285| 00:00.629| 61
P47630 prueba 01:56.148 | 00:00.082 | 00:18.368 | 00:00.546 | 00:18.368 | 00:00.546| 31
P53769 prueba 01:56.177 | 00:00.029 | 00:18.397| 00:00.517 | 00:18.397 | 00:00.517| 49
P53764 prueba 01:56.338 | 00:00.160 | 00:18.558 | 00:00.356 | 00:18.558 | 00:00.356| 69
P53766 prueba 01:56.573 | 00:00.234 | 00:18.792| 00:00.122 | 00:18.792 | 00:00.122| 59
P47572 prueba 01:56.751 | 00:00.177 | 00:18.970 | 00:00.055 | 00:18.970 | 00:00.055 95
P47584 prueba 01:56.958 | 00:00.207 | 00:19.177] 00:00.262 | 00:19.177| 00:00.262 | 45
P47592 prueba 01:57.075| 00:00.117 ] 00:19.295] 00:00.380 | 00:19.295| 00:00.380| 83
P53763 prueba 01:57.814 | 00:00.738 | 00:20.034 | 00:01.119 | 00:20.034 | 00:01.119 5
P47540 prueba 01:58.180 [ 00:00.365| 00:20.400| 00:01.485| 00:20.400 | 00:01.485 15
P47538 prueba 01:58.300 [ 00:00.120 | 00:20.520| 00:01.605 | 00:20.520 | 00:01.605 17
P47624 prueba 01:58.901 [ 00:00.600 | 00:21.121 | 00:02.206 | 00:21.121 [ 00:02.206 | 75
P47581 prueba 01:58.947 [ 00:00.046 | 00:21.167 | 00:02.252 | 00:21.167  00:02.252 | 125
P47595 prueba 02:00.072 [ 00:01.124 | 00:22.291 | 00:03.376 | 00:22.291 | 00:03.376| 67
P47589 prueba 02:00.121 [ 00:00.049 | 00:22.341 | 00:03.426 | 00:22.341 [ 00:03.426| 71
P47602 prueba 02:00.216 [ 00:00.095| 00:22.436 | 00:03.521 | 00:22.436 [ 00:03.521 37
P47596 prueba 02:00.529 [ 00:00.312 | 00:22.749 | 00:03.834 | 00:22.749 [ 00:03.834| 119
P47648 prueba 02:00.754 [ 00:00.224 | 00:22.974 | 00:04.059 | 00:22.974 [ 00:04.059| 105
P47649 prueba 02:00.888 [ 00:00.134 | 00:23.108 | 00:04.193 | 00:23.108 [ 00:04.193 | 104
P47571 prueba 02:01.399 [ 00:00.510| 00:23.618| 00:04.703 | 00:23.618 | 00:04.703 68
P47634 prueba 02:01.511 | 00:00.112 | 00:23.730| 00:04.815 | 00:23.730 | 00:04.815 62
P53772 prueba 02:01.967 [ 00:00.456 | 00:24.186 | 00:05.271 | 00:24.186 | 00:05.271 32
P47618 prueba 02:02.862 | 00:00.895| 00:25.081 | 00:06.166 | 00:25.081 | 00:06.166| 108
P47580 prueba 02:02.956 [ 00:00.094 | 00:25.176 | 00:06.261 | 00:25.176 | 00:06.261 55
P47606 prueba 02:03.327| 00:00.370 | 00:25.547] 00:06.632 | 00:25.547| 00:06.632| 93
P47578 prueba 02:03.981 | 00:00.653 | 00:26.200 | 00:07.285| 00:26.200 | 00:07.285| 23
P47562 prueba 02:04.829 | 00:00.848 | 00:27.048 | 00:08.133 | 00:27.048 | 00:08.133 68
P47613 prueba 02:05.783 [ 00:00.954 | 00:28.003 | 00:09.088 | 00:28.003 | 00:09.088 10
P47601 prueba 02:05.927 [ 00:00.143 | 00:28.146 | 00:09.231 | 00:28.146 | 00:09.231 36
P47607 prueba 02:06.328 | 00:00.401 | 00:28.548 | 00:09.633 | 00:28.548 | 00:09.633 | 27
P47447 prueba 02:06.981 [ 00:00.652 | 00:29.201 | 00:10.286 | 00:29.201 | 00:10.286| 57
P47588 prueba 02:07.860 | 00:00.878 | 00:30.080| 00:11.164| 00:30.080 | 00:11.164| 75
P47612 prueba 02:08.256 | 00:00.395| 00:30.475] 00:11.560 | 00:30.475| 00:11.560| 37
P47625 prueba 02:09.007 [ 00:00.751] 00:31.226| 00:12.311 | 00:31.226 | 00:12.311 25
P47628 prueba 02:10.378 [ 00:01.371 | 00:32.598 | 00:13.683 | 00:32.598 | 00:13.683 12
P47591 prueba 02:11.811 | 00:01.432| 00:34.031| 00:15.116 | 00:34.031 | 00:15.116 6
P47590 prueba 02:12.764 [ 00:00.952 | 00:34.984 | 00:16.068 | 00:34.984 | 00:16.068| 20
P47599 prueba 02:13.048 [ 00:00.284 | 00:35.268 | 00:16.353 | 00:35.268 | 00:16.353 34
P53775 prueba 02:13.408 [ 00:00.360 | 00:35.628 | 00:16.713 | 00:35.628 [ 00:16.713 34
P53773 prueba 02:15.081 [ 00:01.672| 00:37.301 | 00:18.386 | 00:37.301 | 00:18.386 7
P47631 prueba 02:17.289 [ 00:02.207 | 00:39.509 | 00:20.594 | 00:39.509 [ 00:20.594| 63
P53761 prueba 02:18.646 [ 00:01.356 | 00:40.865| 00:21.950| 00:40.865 | 00:21.950| 60
P47534 prueba 02:20.019 | 00:01.373 | 00:42.239 | 00:23.323 | 00:42.239 [ 00:23.323 3
P53774 prueba 02:20.045 [ 00:00.026 | 00:42.265| 00:23.350 | 00:42.265 | 00:23.350 4
P47575 prueba 02:22.829 | 00:02.783 | 00:45.048 | 00:26.133 | 00:45.048 [ 00:26.133 8
P47635 prueba 02:23.329 | 00:00.500 | 00:45.549 | 00:26.634 | 00:45.549 | 00:26.634 | 68
P47597 prueba 02:26.466 | 00:03.136 | 00:48.686 | 00:29.771 | 00:48.686 | 00:29.771 18
P47633 prueba 03:50.421 | 01:23.954 | 02:12.640 | 01:53.725| 02:12.640 | 01:53.725 8
P47604 prueba 04:00.836 [ 00:10.415] 02:23.056 | 02:04.141 | 02:23.056 | 02:04.141 5
P47608 prueba 05:51.936 | 01:51.099 | 04:14.155] 03:55.240 | 04:14.155| 03:55.240 1
P53779 prueba 58:04.814 | 52:12.878 | 56:27.033 | 56:08.118 | 56:27.033 | 56:08.118 1
P47576 prueba 57:38.482 | 59:33.668 | 56:00.702 | 55:41.787 | 56:00.702 | 55:41.787 1
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